CAIXA
CAIXA
ECONÔMICA
FEDERAL

Superintendência Regional de Sorocaba/SP
Av. Antônio Carlos Comitre, 86 - 2°. Andar

Campolim - Sorocaba/SP

Oficio n°. 1418/2015/SR SOROCABA
Sorocaba, 16 de dezembro

15

Ao
Senhor Presidente
Da Câmara Municipal de Sorocaba
GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

Assunto: Requerimento 2228/2015

J. AO EXPEDITERNO

30 flEzÂAi-iZ

PONÇA

Prezado Senhor,

1. 	Em atenção à Vossa solicitação, encaminhamos na planilha anexa as informações
solicitadas através do Requerimento n°. 2228/2015 - Câmara Municipal de Sorocaba.

2. 	Desde já, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais, renovando nesta
oportunidade nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, 	 r)

PATRICIA AMENUOLA PASQUINI
Assistente Regional

SORAYA TRANI R IRA DA SILVA
Gerente Ad'?nihistrativa 	 -4J

CAIXA - Superintendência Regional de Sorocaba

r.)

CAIXA
ECONOMICA CA#díYr A 	FEDERAL

<
~

- —a- < 	< <
>

<
~

>

	>
(1) 	 5
z 	Z

(1)
Z

U)
Z

(J)
Z

O

o_
V) 	 (1)

J
U) 	 U)

- 	 Q
(1)
:
(1)

O
U)

(1)

O
W

U) t
(

-
co

,
(

«

I •< 	•< o- 	o
O 	000

< o' < o-
O
< , ,- (

9
-

- 	 2
w -

2
' °

°
- 	 ci cl

oJ
c

O-  ' 2o0 c

o !j
i Zc 	F- c o . " m m 	—

ço
m 	ç) m

ti '! 00  o :1 al !

:J<

O  c o t
'

D
N

('4
C

Q'
C14 	(O
ç1.-

(O
c'

co

() 	&
O<.t(q

c

00

!111  : :: 1I1!

; ;   :

:i;;iI;I;1
m CD 	00 m

ço

o c
Or rr

CD

c

v

tn

:

çl

>

FÉ

(D
co

(o
00

co

cli

ÇD
-,r

CD
m :U m

ço

_
m ;~

e 0) C.4 m
à

(1)
.,  cn V) m

ID 01

w

>

,- '- .- )
cr:

) cr
D

c Q

€ - O  E W

E wo <
(' ° O() 2

5E E0
OzQ

>
(1)

.'
E

w
co

--o << to
E. O = 2

O

€ z  > _ - WE-
2 » (1)

O :2 cr -Fe° - °- Q-E
_-;

o c
r 1;

l ' o
Õ5° w

.c/)_
o2<

-,.-
N <

€
M 	O o- :<<

o
(,-

' _OLlD(
(W

•
Q uo ° (

E

Q,  =

;
- H ! ' —: !;

:: < -;

L
<

Lu -9 0 o-oõ

i:t
oi oo

: 1- o

O
Q

)

U)

8 8 8 8 8 8
U)

8 8 8 8 8 888
LL

E 	E
ries

 E E
0E E E

C)
co

cn C?
cn 	m m m

___
C)

O

m (0

1

C9 C? c~